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Shtojca 14. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data: 31.10.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)          ose   

[Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X   

[B.OE “MONTAL” SHPK me NIPT: J62009007F me % përkatëse 62.60% dhe adresë: Rr. 

Dervish Hima, 3 Kullat, K3, A9/2, Tiranë  

&  

“BIOMETRIC  ALBANIA” SHPK me NIPT J61827062E me % përkatëse: 37.40% dhe 

adresë: Tirane Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 53, Ap 6b,Tiranë] 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO         X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: MALLRA 

Lloji i Procedurës së prokurimit: PROCEDURË E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTE 

MONETAR 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit 1: REF-58040-08-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“ LOTI 1 - Materiale mjekimi te përgjithshme për nevoja 

spitalore” 

Fondi limit i lotit 1: 50,346,175 (pesëdhjetë milionë e treqind e dyzet e gjashtë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 21.10.2025 
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Buletini Nr. 63 datë 27 Tetor 

2025] 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-    

-   oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1.B.OE “MONTAL” SHPK & “BIOMETRIC  ALBANIA” SHPK       J62009007F & J61827062E 

emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t 

  

Vlera:  48.274.000,00 (dyzet e tetë milionë e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë) Lekë pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “P.N.G” SHPK                                                                                           K91920017E 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t

   

Vlera:  48.923.900,00 (dyzet e tetë milionë e nëntëqind e njëzetë e tre mijë e nëntëqind) Lekë 

pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

OE “P.N.G” SHPK                                                             K91920017E 

 Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-t   

Vlera:  48.274.000,00 (dyzet e tetë milionë e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë) Lekë pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Për arsyet e mëposhtme: OE nuk plotëson pikën 2.3.1 të kritereve të veçanta “Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël se 40 % 

të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate” 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i suksesshëm: 

1.B.OE “MONTAL” SHPK & “BIOMETRIC  ALBANIA” SHPK     J62009007F & 

J61827062E Emri i plotë i shoqërisë                                       

Numri i NIPT-t   

Vlera:  48.274.000,00 (dyzet e tetë milionë e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë) Lekë pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra:  Nuk Aplikohet 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Spitali Universitar i Traumës, Adresa: Rruga “Lord 

Bajron”, Laprake, Tirane – Email: spitalitraumes@shendetesia.gov.al] brenda pesë ditëve nga 

data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

Titullari i Autoritetit /Entit Kontraktor 

Edlira BODE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


